

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 10 Processo Numero: 596 / 2015

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1625	Comercial Unylux Ltda	01.778.749/0001-27
1982	DIONI LUIS KARPINSKI	03.361.341/0001-80
1392	Douglas L. Castanheira	13.745.092/0001-80
1981	VINICIUS ALEX LERMEN-ME	08.272.357/0001-30

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 75,00 Uni Conjunto luminaria publica com	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 48,9000 Quantidade 75,00 Valor Total 3.667,50	Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 55,0000 Quantidade 75,00 Valor Total 4.125,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 71,0000 Quantidade 75,00 Valor Total 5.325,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 30,00 Uni Reator BFP, externo, p/lampada	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 25,4000 Quantidade 30,00 Valor Total 762,00	Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 26,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 807,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 32,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 987,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 37,1000 Quantidade 30,00 Valor Total 1.113,00	Imediato
0001/0003 Quantidade 100,00 Uni Reator BFP, externo, para lamp	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 37,9000 Quantidade 100,00 Valor Total 3.790,00	Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 38,9000 Quantidade 100,00 Valor Total 3.890,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 53,5000 Quantidade 100,00 Valor Total 5.350,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0004 Quantidade 30,00 Uni Reator BFP, externo, para lamp	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 32,8000 Quantidade 30,00 Valor Total 984,00	Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 32,9000 Quantidade 30,00 Valor Total 987,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 40,5000 Quantidade 30,00 Valor Total 1.215,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0005 Quantidade 100,00 Uni Reator BFP, externo, para lamp	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 44,6000 Quantidade 100,00 Valor Total 4.460,00	Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 46,8000 Quantidade 100,00 Valor Total 4.680,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 63,6000 Quantidade 100,00 Valor Total 6.360,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0006 Quantidade 80,00 Uni Base para fixacao e instalacao	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 2,9500 Quantidade 80,00 Valor Total 236,00	Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 3,0500 Quantidade 80,00 Valor Total 244,00	Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 4,8000 Quantidade 80,00 Valor Total 384,00	Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 6,3000 Quantidade 80,00 Valor Total 504,00	Imediato

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 10 Processo Numero: 596 / 2015

0001/0007 Quantidade 400,00 Uni Rele fotoeletrico, sistema mag	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 7,3900 Quantidade 400,00 Valor Total 2.956,00 Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 11,8800 Quantidade 400,00 Valor Total 4.752,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 16,9000 Quantidade 400,00 Valor Total 6.760,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 46,8500 Quantidade 400,00 Valor Total 18.740,00 Imediato
0001/0008 Quantidade 120,00 Uni Lampada tubular de descarga a	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 12,8000 Quantidade 120,00 Valor Total 1.536,00 Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 13,8000 Quantidade 120,00 Valor Total 1.656,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 19,2000 Quantidade 120,00 Valor Total 2.304,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 21,0000 Quantidade 120,00 Valor Total 2.520,00 Imediato
0001/0009 Quantidade 150,00 Uni Lampada tubular de descarga a	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 14,9500 Quantidade 150,00 Valor Total 2.242,50 Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 16,7000 Quantidade 150,00 Valor Total 2.505,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 21,0000 Quantidade 150,00 Valor Total 3.150,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 32,0000 Quantidade 150,00 Valor Total 4.800,00 Imediato
0001/0010 Quantidade 40,00 Uni Lampada fluorescente economica	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 41,9900 Quantidade 40,00 Valor Total 1.679,60 Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 42,0000 Quantidade 40,00 Valor Total 1.680,00 Imediato
	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 58,0000 Quantidade 40,00 Valor Total 2.320,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI DECLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0011 Quantidade 15,00 Uni Lampada fluorescente economica	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 41,7000 Quantidade 15,00 Valor Total 625,50 Imediato	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 42,8000 Quantidade 15,00 Valor Total 642,00 Imediato
	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 69,0000 Quantidade 15,00 Valor Total 1.035,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0012 Quantidade 70,00 Uni Fita isolante preta, anti-cham	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 2,3800 Quantidade 70,00 Valor Total 166,60 Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 2,3900 Quantidade 70,00 Valor Total 167,30 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 3,5800 Quantidade 70,00 Valor Total 250,60 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 3,8000 Quantidade 70,00 Valor Total 266,00 Imediato
0001/0013 Quantidade 10,00 Uni Fita isolante de alta fusao, p	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 19,2000 Quantidade 10,00 Valor Total 192,00 Imediato	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 55,4800 Quantidade 10,00 Valor Total 554,80 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0014 Quantidade 80,00 Uni Conector paralelo universal 01	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2,2000 Quantidade 80,00 Valor Total 176,00 Imediato	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 10 Processo Numero: 596 / 2015

	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0015 Quantidade 15,00 Uni Conector isolado, tipo perfura	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 3,9400 Quantidade 15,00 Valor Total 59,10 Imediato		Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 3,9500 Quantidade 15,00 Valor Total 59,25 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0016 Quantidade 80,00 Uni Arruela quadrada em aco, furo	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 0,5900 Quantidade 80,00 Valor Total 47,20 Imediato		Douglas L. Castanheira Valor Unitario 0,6000 Quantidade 80,00 Valor Total 48,00 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 2,0000 Quantidade 80,00 Valor Total 160,00 Imediato		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0017 Quantidade 600,00 m Fio 1x2,5mm², isolacao 750 Vol	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 0,6700 Quantidade 600,00 Valor Total 402,00 Imediato		Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 0,6900 Quantidade 600,00 Valor Total 414,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 0,9200 Quantidade 600,00 Valor Total 552,00 Imediato		DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 1,1900 Quantidade 600,00 Valor Total 714,00 Imediato
0001/0018 Quantidade 100,00 m Fio flexivel 2x2,5mm², com iso	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 1,0700 Quantidade 100,00 Valor Total 107,00 Imediato		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 1,0800 Quantidade 100,00 Valor Total 108,00 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 1,4200 Quantidade 100,00 Valor Total 142,00 Imediato		Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2,2500 Quantidade 100,00 Valor Total 225,00 Imediato
0001/0019 Quantidade 5,00 Uni Pino macho para extensao eletr	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 14,50 Imediato		DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 6,5000 Quantidade 5,00 Valor Total 32,50 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0020 Quantidade 5,00 Uni Pino Femea para extensao eletr	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 3,2000 Quantidade 5,00 Valor Total 16,00 Imediato		DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 8,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 40,00 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0021 Quantidade 5,00 Uni Pino T, de acordo com o novo p	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 7,9900 Quantidade 5,00 Valor Total 39,95 Imediato		Douglas L. Castanheira Valor Unitario 8,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 40,00 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor		VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 10 Processo Numero: 596 / 2015

0001/0022 Quantidade 50,00 Uni Parafuso passante cabeça quadr	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 5,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 290,00 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 9,3000 Quantidade 50,00 Valor Total 465,00 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0023 Quantidade 100,00 m Cabo multiplex de 2 x 10mm², c	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 1,5500 Quantidade 100,00 Valor Total 155,00 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2,2500 Quantidade 100,00 Valor Total 225,00 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Valor Unitario 2,8500 Quantidade 100,00 Valor Total 285,00 Imediato	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0024 Quantidade 40,00 Uni Soquete de porcelana para lumi	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 40,00 Valor Total 168,00 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 6,5000 Quantidade 40,00 Valor Total 260,00 Imediato
	Comercial Unylux Ltda Item nao cotado pelo Fornecedor	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0025 Quantidade 5,00 Uni Lampada halogena de multivapor	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 22,8000 Quantidade 5,00 Valor Total 114,00 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 28,9000 Quantidade 5,00 Valor Total 144,50 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
0001/0026 Quantidade 5,00 Uni Conjunto de reator e ignitor p	Comercial Unylux Ltda Valor Unitario 33,0000 Quantidade 5,00 Valor Total 165,00 Imediato	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 55,6500 Quantidade 5,00 Valor Total 278,25 Imediato
	DIONI LUIS KARPINSKI Item nao cotado pelo Fornecedor	VINICIUS ALEX LERMEN-ME Item nao cotado pelo Fornecedor

Sugestao por Menor Preco Unitario

1625 - Comercial Unylux Ltda				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0002	30,00	25,4000	762,00	
0001/0004	30,00	32,8000	984,00	
0001/0005	100,00	44,6000	4.460,00	
0001/0008	120,00	12,8000	1.536,00	
0001/0012	70,00	2,3800	166,60	
0001/0022	50,00	5,8000	290,00	
0001/0023	100,00	1,5500	155,00	
0001/0025	5,00	22,8000	114,00	
0001/0026	5,00	33,0000	165,00	
Total do Fornecedor:	8.632,60			
1982 - DIONI LUIS KARPINSKI				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0016	80,00	0,5900	47,20	
0001/0018	100,00	1,0700	107,00	
0001/0021	5,00	7,9900	39,95	
Total do Fornecedor:	194,15			
1392 - Douglas L. Castanheira				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0010	40,00	41,9900	1.679,60	
0001/0011	15,00	41,7000	625,50	
0001/0013	10,00	19,2000	192,00	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 10 Processo Numero: 596 / 2015

0001/0014	80,00	2,2000	176,00
0001/0015	15,00	3,9400	59,10
0001/0019	5,00	2,9000	14,50
0001/0020	5,00	3,2000	16,00

Total do Fornecedor: 2.762,70

1981 - VINICIUS ALEX LERMEN-ME

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	75,00	48,9000	3.667,50	
0001/0003	100,00	37,9000	3.790,00	
0001/0006	80,00	2,9500	236,00	
0001/0007	400,00	7,3900	2.956,00	
0001/0009	150,00	14,9500	2.242,50	
0001/0017	600,00	0,6700	402,00	
0001/0024	40,00	4,2000	168,00	

Total do Fornecedor: 13.462,00

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 25.051,45